
令和４年２月１日 

 多良小学校保護者様 

太良町立多良小学校    

校  長  副島 和久  

PTA 会長  佐藤 正也  

 

 

６年生を送る会・学級懇談について（ご案内） 
 

 余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、新型コロナウィルス感染防止の対策を十分に取り、６年生を送る会・学級懇談会を下記のとお

り実施したいと思います。今年度、最後の授業参観と学級懇談になりますので、お忙しいとは存じます

が、ご参観いただきますようお願いします。 
なお、佐賀県は２月 20 日まで「まん延防止等重点措置」が適用されています。開催につきましては、

今年度も６年生を送る会を２部構成にするなど必要な感染防止策を取りながらの実施となります。保護

者の方にはご不便をおかけすると思いますが、なにとぞご理解の上、ご協力よろしくお願いいたします。 
また、今後の感染の状況により、内容の変更、もしくは、中止とする場合がございます。ご了承

ください。 
 

記  

 

１ 期 日   令和４年 ３月 １日（火） 

 

２ 日 程                
○ ２校時（ ９：２５～１０：１０） ６年生を送る会 １部（１、２、４、６年 発表）体育館 
○ ３校時（１０：２５～１１：１０） ６年生を送る会 ２部（３、５、６年 発表）  体育館 
○ ４校時（１１：２０～１１：５５） 学級懇談 各教室 

 
３ その他  

〇６年生を送る会のプログラムについては、後日、配布します。 
〇６年生は、学級懇談会終了後、わんぱくルーム（新校舎１階奥）にて多良中学校の制服販売が 

あります。 
〇４年生は、午後から２分の１成人式が予定されています。詳しい日程等は、担任からのお知ら

せをご覧ください。 
 
４ お願い 

〇新型コロナウィルス対策として、保護者用名前札を着用して来校いただきますようお願いしま

す。（各家庭より参観者２名まで） 
〇入場の際はマスク着用の上、検温、消毒、受付（参加者名簿記入）をよろしくお願いします。 
〇駐車場は、多良中体育館下や給食センター跡地、学校西駐車場をご利用ください。駐車スペース

が限られていますので、お近くの方は徒歩でお越しいただければ助かります。 
〇上履きを各自ご準備ください。保護者の靴は、児童靴箱の上か空いている場所に入れてくださ

い。 


